FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0024/2024 – GABINETE DO PRESIDENTE

O Secretário da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE:
Art.  1º  -  Conceder  FABYELLYSON PEREIRA  GOMES,  vereador
desta  casa  de  leis  01  (uma)  diária  no  valor  de  R$  300,00
(trezentos  reais),  para  custear  despesas  previstas  no  parágrafo
único do Artigo 1º do Decreto nº 002/2013, para ir a uma reuniao
do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte , nos dia
03   de  maio de 2024.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 25870357

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2024.
EDIÇÃO 1892. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br